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REPUBLIKAESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
o BORDI I ADMINISTRIMIT
Nt. 3500 Prot, Tirang, mé 7 /2 2023
/5
VENDIM

Nr. 8¢ date £7- /2 2023

“PER
LEVIZJEN PARALELE T 1(NJK) PUNONJESIL, PERSONEL AKADEMIK NGA
DEPARTAMENTI I LEVIZJES DHE SHENDETIT Nii DEPARTAMENTIN E
AKTIVITETIT FIZIK , REKREACIONIT DHE TURIZIMT PRANE FAKULTETIT
TE VEPRIMTARISKE FIZIKE DHE REKREACONIT”

Mbéshtetur n& Ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né
Republikén e Shqipérisé”, n& nenin 49, né Statutin e UST-s& neni 43, gérma II), né Udhézimin
e MASR nr.29, dat¢ 10.09.2018 “Pér veprimtaring dhe ngarkesén mésimore t& personelit
akademik n& IAL”, n& Vendimin e Senatit nr. 06, dat& 27.01.2023 “Pér miratimin e
strukturés organizative dhe analitike dhe klasifikimit té pagés pér vitin 2023, t& ndryshuar,
né€ Vendimin e Bordit t&8 Administrimit nr.07, datg 01.02.2023 “Pér miratimin e strukturés
organizative dhe analitike dhe klasifikimit té pagés pér vitin 2023 ”, té ndryshuar, né shkresén
e Dekanatit #f FVFR me nr. 3475/1 prot., datd 18.12.2023 “Pé& kalimin paralel &
Prof.Asc.Dr.Ferdinand Mara,prané Departamentit t& Aktivitetit Fizik, Rekreacionit dhe
Turizimit n& FVFR”, né Vendimin e Senatit Akademik nr. 141 daté 19.12.2023 “Bordi i
Administrimit n& mbledhjen e datés 21.12.2023,

VENDOSI:

1. T& miratoj€ l&vizjen paralele t& Prof.Dr.Ferdinand Mara, Dekan i FVER, personel
akademik n& Departamentin e Lé&vizjes dhe Shéndetit, kalon ng strukturgé né
Departamentin e Aktivitetit Fizik, Rekreacionit dhe Turizimit, prangé Fakultetit t&
Veprimtaris€ dhe Shéndetit.

2. Miratimi i ké&saj lévizje nuk prek strukturén dhe organikén e njésisé kryesore t&
Universitetit t& Sporteve t& Tirangs.

3. Ngarkohen pér zbatimin € kétij Vendimi Administratori, Nj&sit& kryesore, Drejtoria e
Burimeve Njerézore dhe Arkivés, Fakulteti i Shkencave t& Lévizjes, Fakulteti i
Veprimtaris& dhe Rekreacionit.

4. Ky vendim hyn nc fuq1 menjehere dhe pubhkohet né fagen www.ust.edu.al dhe tek




